
Logistikdaten

LED Ovalarmatur

2101011010

grau

Artikelnummer

Beschreibung

Energieeffizienzklasse: An

Leuchtmittel: 10 W LEDn

800 Lumen, 6500 Kelvinn

Abmessungen (LxBxH): ca. 170 x 115 

x 80 mm
n

Vorschaltgerät: LED-Treibern

Schutzart: IP 44n

Zuleitung: -n

Lebensdauer: 25.000 hn

4048599110942EAN-Code

VE 3

0

0

0

0,793

0

0

0

0

0

0

0

 

 

 

5,496

0

Karton

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

35,9x17,8x8,6 cm

94051040900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 1/2018



Logistikdaten

4048599110942EAN-Code

VE 3

188

0

262

0,793

0

0

24

0

0

0

0

11,4x17,1x7,6

11,9x17,8x8,6

 

5,496

0

Karton

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

35,9x17,8x8,6 cm

94051040900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 1/2018


