

LED Ovalarmatur



- Energieeffizienzklasse: A
- Leuchtmittel: 10 W LED
- 800 Lumen, 6500 Kelvin
- Abmessungen (LxBxH): ca. 170 x 115 x 80 mm
- Vorschaltgerät: LED-Treiber
- Schutzart: IP 44
- Zuleitung: -
- Lebensdauer: 25.000 h

Artikelnummer **2101011010**
Beschreibung grau

Allgemeine Daten

Art der Verpackung Karton
Garantiedauer Monate
Zolltarifnummer 94051040900
EAN-Code 4048599110942

Mengenangaben

VE 3 Stück
VE je Exportkarton 0 Stück
Anzahl Artikel je Palette 0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage 0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette 0 Stück
Anzahl VE je Palette 0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel 0 g
Gew. Verpackung 0 g
Gew. verpackter Artikel 0 g
Gew. VE 0,793 kg
Gew. Exportkarton 0 kg
Gew. Palette 0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel cm
Abm. Verpackung cm
Abm. VE Karton 35,9x17,8x8,6 cm
Volumen VE 5,496 dm³
Abm. Exportkarton cm
Höhe Palette 0 cm

Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Karton
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	94051040900
EAN-Code	4048599110942

Mengenangaben

VE	3 Stück
VE je Exportkarton	24 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	188 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	262 g
Gew. VE	0,793 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	11,4x17,1x7,6 cm
Abm. Verpackung	11,9x17,8x8,6 cm
Abm. VE Karton	35,9x17,8x8,6 cm
Volumen VE	5,496 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm